
 
 

 

DELIBERA N.  49 - 2017 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Nella seduta del giorno 19 del mese di Ottobre dell’anno 2017 

 

ASCOLTATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

 

VISTO il Piano dell’offerta formativa, a.s. 2016/2019; 

 

VISTO il Regolamento sui viaggi di istruzione così come modificato in data 21/4/2016 con 

delibera n. 18; 

 

CONSIDERATA la necessità di modificare e/o integrare il Regolamento adottato; 

 

SENTITA la proposta della Giunta Esecutiva; 

 

DELIBERA 
 

A Maggioranza: Favorevoli 10 Astenuti 1 

di approvare il regolamento relativo ai  

 

“VIAGGI DI ISTRUZIONE-USCITE E VISITE GUIDATE- SCAMBI-STAGE DI STUDIO 

ALL’ESTERO” 

 

nella sua ultima e integrale versione allegata alla presente delibera 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla  data di pubblicazione all’albo della Scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R.  o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

   IL SEGRETARIO  DEL C.d.I.                                    IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 

                                                                                             Dott. Mariano Sugamosto     
                                                                                                                        

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi  
via dei Narcisi 5 -  20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709  
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it  

 

 


